
Materiale

I.D.: 50602025

Data publicarii	14.10.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.385,40 RON - 1.385,40 RON

Descriere: Denumire UM cantitate pret unitar pret total 1 Banda marcare verde 48*33 buc 2 39.00 78.00 2 Set 100 manusi vinil buc 5 65.00 325.00 3 Raft metalic 4 pol metal 50kg/pol 1500x750x300 galvanizat buc 3 80.40 241.20 4 Caseta Gr3 rosu/albastru 14.5x24x12.5 cm buc 2 7.10 14.20 5 Banda mascare 66mx50mm galben/negru buc 6 42.00 252.00 6 Cutie alimente 4L buc 50 9.50 475.00 Pret 1385.40 lei cu TVA
